Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

Declaração 9/2023 - ITA-UTIC/ITA-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL N.º 03 DE 13 DE MARÇO DE 2023

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS E ANÁLISE CURRICULAR

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

ITAPETINGA, no uso das suas atribuições legais previstas, na Portaria nº 280 de 18 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 21/03/2022, torna pública o agendamento das entrevistas e análise

curricular destinadas à Seleção de Estagiários, para atuarem no IF Baiano – Campus Itapetinga, nos termos da Lei

n.º 11.788, de 28 de setembro de 2008 e Instrução Normativa n.º 213, de 17 de dezembro de 2019.

Observação: Todos os estudantes de nível superior devem trazer para a entrevista conforme agendamento

abaixo, o currículo no formato da plataforma CNPq Lattes atualizado e impresso, bem como os certificados

impressos para efeitos de comprovação conforme solicitado no item 5.2.5 do edital.

NÍVEL SUPERIOR ÁREA: INFORMÁTICA

ESTUDANTE INSCRITO(A) DIA HORARIO ENTREVISTA PRESENCIAL

Adimael Santos da Silva 03/04/2023 08:00:00

Arthur Dos Santos Coqueiro 03/04/2023 08:20:00

Ayrton Lopes Ferreira 03/04/2023 08:40:00

Bruno Flores Silva 03/04/2023 09:00:00

Carlos Henrique De Jesus Sousa 03/04/2023 09:20:00

Daniel Oliveira da Paixão

03/04/2023 09:40:00
LOCAL: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

SALA 118

Henrique Fontoura Alves de Araujo

03/04/2023 10:00:00
MÓDULO NOVO BLOCO

DE SALAS DE AULAS

Hércules da Silva Santos 03/04/2023 10:20:00

Isabel Cardoso Cabral Santos 03/04/2023 10:40:00 Banca: Marcelo Sanjuan e Sandoelton Coelho

João Henrique Souza Mares da Cruz 03/04/2023 11:00:00

Maiky Caires Rocha 03/04/2023 11:20:00

Matheus Almeida Brandão 03/04/2023 11:40:00

Natanael Dos Santos Gonçalves 03/04/2023 12:00:00

Ryann Santana Figueiredo 03/04/2023 12:20:00

Wadson Vieira Portugal 03/04/2023 12:40:00

NÍVEL SUPERIOR ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS OU NUTRIÇÃO

ESTUDANTE INSCRITO(A) DIA HORARIO ENTREVISTA PRESENCIAL

Raoman Kaad Dos Santos Soares 04/04/2023 10:00:00

Stephanie Da Silva Santos 04/04/2023 10:00:00 LOCAL: REFEITÓRIO DO CAMPUS

Vanessa Do Nascimento Messias 04/04/2023 10:00:00 Banca: Alana Lemos e Luciane Ferreira

NÍVEL SUPERIOR ÁREA: ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO PÚBLICA OU ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ESTUDANTE INSCRITO(A) DIA HORARIO ENTREVISTA PRESENCIAL

Aline Oliveira Xavier 04/04/2023 09:00:00
LOCAL: SALA 41 NUPPI

AO LADO DA SALA DO AEE

Deisiane Oliveira Da Silva 04/04/2023 10:00:00 Banca: Lazaro Bezerra e Di Paula Prado

NÍVEL SUPERIOR ÁREA: BIOLOGIA, QUÍMICA OU BIOMEDICINA

ESTUDANTE INSCRITO(A) DIA HORARIO ENTREVISTA PRESENCIAL

Andressa Caroline Da Silva De Brito 04/04/2023 08:00:00

Bianca Dos Santos Silva 04/04/2023 08:30:00

Iandra Silva Prates 04/04/2023 09:00:00 LOCAL: NLAB – SALA 123

Ícaro Sérgio Santos Carvalho 04/04/2023 09:30:00
MÓDULO NOVO BLOCO

DE SALAS DE AULAS

Jeanderson De Jesus Albuquerque 04/04/2023 10:00:00

Jenifer Oliveira Do Nascimento 04/04/2023 14:00:00 Banca: Marcella Matos e Samuel Miranda

Julielder Rodrigues Nery 04/04/2023 14:30:00

Manuella Ribeiro Sousa 04/04/2023 15:00:00

Noemi Oliveira Silva 04/04/2023 15:30:00

Sara Sousa Silva 04/04/2023 16:00:00

NÍVEL SUPERIOR ÁREA: PEDAGOGIA

ESTUDANTE INSCRITO(A) DIA HORARIO ENTREVISTA PRESENCIAL

Anna Clara Pereira Rocha 03/04/2023 08:00:00

Emilly Karine Barbosa Mota 03/04/2023 08:30:00

Hicaro Marcel Botelho Oliveira 03/04/2023 09:00:00

Hugo Victor Germano Dos Santos 03/04/2023 09:30:00

Irla Alves Lima 03/04/2023 10:00:00

Jamilly Ferreira Souza 03/04/2023 10:30:00

Jose Carlos Silva 03/04/2023 11:00:00

Leonara Martins Santos 03/04/2023 11:30:00 LOCAL: SALA 115

Levi Silva De Jesus 03/04/2023 14:00:00
MÓDULO NOVO BLOCO

DE SALAS DE AULAS

Luciana Batista De Matos 03/04/2023 14:30:00

Luciana Pereira Da Silveira 03/04/2023 15:00:00 Banca: Janine Couto e Patricia Silveira

Luziane Alves De Carvalho Santos 03/04/2023 15:30:00

Manuelle Santos Alves 03/04/2023 16:00:00

Marcielle Rocha Bastos 03/04/2023 16:30:00

Maria De Lourdes Oliveira Assunção 03/04/2023 17:00:00

Rayanne Lopes Pereira 03/04/2023 17:30:00

Sherlei Santos Souza 04/04/2023 08:00:00

Thayane Paula De Oliveira Da

Paixão
04/04/2023 08:30:00

Vitor De Jesus Viana De Oliveira 04/04/2023 09:00:00

Viviane Nogueira Guimarães 04/04/2023 09:30:00

	Documento assinado eletronicamente por: